
Zarządzenie nr 41/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie ustalenia cennika produktów sprzedawanych w sklepie internetowym 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 
 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustalam cennik produktów sprzedawanych w sklepie internetowym Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu, na stronie sklep.ue.poznan.pl, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ceny w sklepie internetowym mogą podlegać czasowym obniżkom, związanym z akcjami 
promocyjnymi. Ceny w kampaniach promocyjnych powinny być zaakceptowane przez prorektora 
właściwego do spraw promocji. Akcja promocyjna nie może powodować straty. 

§ 3 

Poszerzenie asortymentu i wprowadzenie nowych produktów oraz zmiana cen podstawowych 
istniejących produktów, wymagają aktualizacji cennika.  

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

2. Od dnia opublikowania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 49/2024 Rektora UEP 
z dnia 5 lipca 2024 roku w sprawie ustalenia cennika produktów sprzedawanych w sklepie 
internetowym Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.  

 
        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 


